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Mynämäen kunnan ja Mynämäen Yrittäjien elinvoimalupaus

Mynämäen kunta ja Mynämäen Yrittäjät ry ovat solmineet ensimmäisen elinvoimalupauksen 
Yrittäjän päivänä 2023 ja elinvoimalupausta on nyt tarkistettu ja täydennetty. Tällä lupauksella 
kunta sitoutuu yhdessä paikallisen yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjäystävällistä 
ilmapiiriä, vahvistamaan alueen elinvoimaisuutta ja parantamaan yritysten toimintaedellytyksiä.

Yhdessä huolehdimme siitä, että Mynämäki on veto- ja pitovoimainen kunta, jossa yrittäjyyttä 
arvostetaan, työpaikkoja syntyy ja elinympäristö tukee asukkaiden hyvinvointia.

Sopimus pohjautuu yhteisesti sovittuihin tavoitteisiin ja painopistealueisiin. Edistymistä seurataan 
säännöllisesti, ja tarvittaessa toimenpiteitä päivitetään vastaamaan muuttuvia olosuhteita ja 
yritysten tarpeita. Toteutuksesta vastaa kunta yhdessä yrittäjäyhdistyksen kanssa.

Yhteiset tavoitteet:

1. Toimiva ja avoin vuoropuhelu
Kunta sitoutuu käymään säännöllistä ja avointa vuoropuhelua yrityskentän kanssa. Vuoropuhelua 
rakennetaan ja edistetään esimerkiksi säännöllisillä yrittäjätapaamisilla ja vuosittaisilla 
yrittäjäfoorumeilla, joihin mahdollisuuksien mukaan osallistutaan yhdessä. Kunta järjestää myös 
tilaisuuksia, joissa luottamushenkilöiden ja yrityskentän vuoropuhelu mahdollistetaan.

2. Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit
Lupa- ja kaavoitusprosessien tulee olla ennakoitavia, nopeita ja läpinäkyviä. Yritysten näkemykset 
huomioidaan hankkeiden valmistelun alkuvaiheessa. Kunta pyrkii mahdollistamaan joustavat 
kaavamuutokset ja kilpailukykyisen tonttitarjonnan. Kunta toimii aktiivisesti maanhankinnassa ja 
edunvalvonnassa, jotta yritysten tarpeisiin pystytään vastaamaan etupainotteisesti. Digitaalisia 
lupapalveluja kehitetään jatkuvasti.

3. Yrittäjämyönteiset hankinnat
Kunta kartoittaa markkinat ennen hankintoja ja sitoutuu järjestämään avointa vuoropuhelua 
yrittäjien kanssa. Kunnan tekemät hankinnat pilkotaan mahdollisuuksien mukaan pienempiin 
kokonaisuuksiin, jolloin myös mikro- ja pk-yritykset voivat osallistua kilpailutuksiin mukaan.

4. Yritysvaikutusten arviointi osana päätöksentekoa
Kaikkien merkittävien päätösten yhteydessä arvioidaan niiden vaikutukset yritysten 
toimintaedellytyksiin. Arviointi tehdään avoimesti ja tulokset julkaistaan. Yritysvaikutusten 
arviointi on sisällytettynä kunnan strategiseen ja taloudelliseen suunnitteluun.

5. Yrittäjyyskasvatus ja osaaminen
Kunta tukee yrittäjyyskasvatusta ja yrittäjämäisen asenneilmapiirin luomista jo 
varhaiskasvatuksesta alkaen. Oppilaitokset ja yritykset toteuttavat yhteisiä oppisopimus- ja 
harjoittelumalleja. Kannustetaan perustamaan koulujen yrittäjyyskerhoja ja nimetään kouluihin 
yrittäjäkummit. Edistetään oppilaitosten yritysyhteistyötä.

6. Yrittäjien tarvitseman infrastruktuurin rakentaminen ja ylläpito
Panostetaan toimiviin ja koko kunnan kattaviin tietoliikenneyhteyksiin sekä tieliikenneyhteyksiin. 
Kehitetään etätyö- ja yhteiskäyttötiloja yhdessä yrittäjien kanssa. Mahdollistetaan työntekemisen 
monipaikkaisuutta.

7. Elinympäristön ja keskusta-alueiden kehittäminen
Kunta kehittää, rakentaa ja ylläpitää viihtyisää, turvallista ja elinvoimaista asuin- ja 
yritysympäristöä. Keskusta-alueiden vetovoiman lisääminen yhdessä yrittäjien kanssa.
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8. Digitaaliset vaikuttamisen työkalut
Kunta edistää päätöksenteon läpinäkyvyyttä ja kuntalaisten osallistumismahdollisuuksia 
nykyaikaisin menetelmin ja digitaalisia työkaluja hyödyntäen.

9. Yrittäjyys osana kunnan peruspalveluja
Kunta tarjoaa yrityspalveluja osana perustoimintaansa, joita ovat esimerkiksi tuki yrityksen 
perustamiseen, kasvuun, kansainvälistymiseen ja omistajanvaihdoksiin sekä kriisitilanteiden 
neuvontapalvelut. Kunta edistää maahanmuuttajayrittäjyyttä ja työperäistä maahanmuuttoa ja 
mahdollistaa neuvontapalvelut myös esimerkiksi englanniksi.

10. Yrittäjyyteen kannustaminen ja yrittäjien kuntabarometrin hyödyntäminen
Kunta sitoutuu yhdessä yrittäjäyhdistyksen kanssa edistämään yrittäjämyönteistä ilmapiiriä ja 
vahvistamaan yrittäjyyskasvatusta. Kannustamme yrittäjiä vastaamaan Yrittäjien 
kuntabarometrikyselyyn, seuraamme Kuntabarometrin tuloksia ja kehitämme toimintaa tulosten 
ja muun palautteen pohjalta.
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